令 和　8年1月 16日

入札参加者各位

兵庫県住宅供給公社

住宅整備部長

　標記の件について、下記のとおり回答します。

回　　答

－

入札公告の4の(9)による入札説明書の
12 落札者の決定方法の(2)にくじによ
ることが記載されていますので、これ
をご確認ください。

仕様書10の修理計画について。5年
間分の修理計画書の書式はございま
すか。

指定の様式はございません。

製造メーカー自体は、お見込みのとお
りです。設計書P2では「三精テクノロ
ジーズ株式会社」製に含めています。

県営城が山鉄筋住宅外30住宅昇降機保守点検業務委託 の質問回答について

記

№ 図面等番号

入札時2回目も同額となった場合の
対応方法を教えてください。

質 問 事 項

１

－

2

3

－ 仕様書6ページの表1について。
【No.16 明石大久保住宅（25号棟）
明石市大久保町山手台3丁目－59】
のメーカーはフジテックではないで
しょうか。